{Mhem(m;wmuht»rmmk %}Am ento?

SETTORE
SERVIZL SOCIO-ASS] STENZIALL

M, 41 ,

el M,;jmtm L] drasmissione allUINPS no 1 domanda o assepno maternitd, di ow alla
Data "I distings w 201900300152 del 2071 1/2019.

291172019

Lanno Duwemiladicionove, 11 plorue ventinove el wmese di novembre in Mondallegro, nella
sede del palazzo muomcipale (Vso Vittorio Emannele, il solloscrito Dott. Chiara Salvatore,
dirigente del setlore 1, in virth delia 108 no 13 del 23/08/2019, af sensi dell'art. 51, comma 3 bis,
defla Legge & glugno 1990, 0,142, cosi come recepita con 1R, 11 dicembro 1991, n48;

VESTE pli art. 65 ¢ 66 delia Legge n. 448 del 23/12/1998;

YISTO 1 Decrete del ministero per la solidarietd Soclale 5. 306 del 15/07/1999 che individua
nel Comune UHnte a oni spetta i} compito di provveders alla concessione degh assegni &f maternita
¢ deghi assegni per 4 nucleo familinre ¢ di trasmettere all'Tope Uelenco del beneficiart del suddet
assegnt secondo specifiche forite dallo stesso Istitulo;

VESTO i DP.CM. 21 dicembre 2000, 1, 452, pubblicato sulla GURL ~ Serle Generale a. 81,
del 06/04/2001, convernente Regolamenio recante disposiziont tn materia di assegnl di maternila o
per il nucleo familiare, in attuazione dell’art 4% defla legge 22/12/99, nd88 ¢ degli artt. 65 ¢ 66
delin legge 23 dicembre 1998, n. 448 ¢ successive modificazioni;

VISTO i decrete del 7 novembre 2014 del Ministero del Lavoro ¢ delle Politiche Soctahi ©
Approvazioni del modello tipe della dichiarazione sostitutiva unics af fini ISEE, dell’ altestazione,
nonché delle relative istruzioni per Ja compilazione, ai sensi dellarticolo 19, comma 3, del Decreto
del Presidente del Consigho del Ministi 5 dicembre 2013, 0. 159; :

VISTO Part, 13, comma 1 della Lepge E*mnpu n. 9712013 che modifica Uart. 63, comma |
della Legge 448/98 estendendo la concessione dell’assegno per il nucleo familare &l cittading
extracomuniian che stano soggiornant! & Jungo pumdw e visia la relativa circolars esplicativa del
Ministero del Lavoro e detle Politiche Sociali n. 5215 del 07/11/7 13,

YISTO i comunizato della Presidenza det Consiglio del Ministri - {ipartimento per le -g"_wﬁi‘i:i{r.}‘m
della famiglia pubblicaio sulla G n, 82 del 06/04/2019, che conferma por Vanne 2004
sivalutazione della misura ¢ det requisiti economici dell’assegno per 1] nucleo familiare numernso e
dellassepno di maternita, da applicarsi per I'annoe 20149;

PRESO ATTO  del Comunicato anzidetto che ha fssator a) Passepno mensile per i} nucleo
fomihiare al sens detfart, 63 della lepge 23 dicembre 1999, n. 449 ¢ sococssive .rnm;ii;ﬂ.(;‘ttm @
integraziond, da comizpondere agli aventi diritio per Yaono 2019, so spettante nella misura infeca,
pari a €.144,42; per le domande relative ol medesimo anno, i valore dellindicatore della shuarione
eeononica eguivalente a € §.74526; b asseeno mensile di maternid i senst dell'art, 74 delia
lepge 26 marzoe 2001, ni151, da comispondere agh aventt diritto per Vanno 2009, per lo nasoite, P.JiL

afftdament] preadoftivi ¢ le adoziont senza affidamendo, se spettants nella misma inters, pard a &, .

346,39; per le domande relative al medesimo anno, 1 valore dellindicatore della situarione
coonomics equivalente & pard 2 € 17,330,014,

VISTA lr circolars INPS n. 171 del M’f 1242814 che Hhustra | principd normanivi ¢ fomisee e
indicaziond operative per 17 d{?phﬂfiﬁﬂ(ﬂ'n della nuova normativa refativa all® §8

;
ESAMIMATA fa domanda i concessione dell'assegno di materitd (deseritin nelslenco dettagliato
conservalo i ath presso i Settore Privgo —~ Servizie 10 Socio - Assistenziall) pervensts i} 27 novembre 2079

{Fagts + J0 D




v por fa quate dopo aver esaminaly I attestazions TSEE wd g m atfegata od i po
;m— ia:*g,‘;&'m é «-mm a.aiwl'xﬁn wu! gmsmm civﬂi“inpw l amp«:mn de hmﬂ Joio ﬂia ok c:i 1 od

anﬁ "mlﬂ mqum i am vis m tmﬂa "wgm e unmmuva par E L,.mgn_,m,:ﬁ.u.&m.s:: de.: i agne
Ha mz’ma: in nmmm di dmmmtm aioni;

DETERMINA
AMETTERE N j dmammﬂu di Assegno di maternitd, | cul estremi sano riportati nelia distinta
201900300152 det 29/11/2019, tasmesss all'INPS tramite il portale dedicato, come da
‘documentazione agh ati di questo Ufficio;
DARE ATTO che il nominative della richiedente, per motivi di privacy, non viens sporiato in
guesto atto;
DARE ATTO che dal presente provvedimento non deriva alean omere a cadco del bilancio
comunale, per cui lo stesso non necessita dell acquisizione del visio i regolaritd contabile;
 DETRASMETTERE all"INPS i dati relativi agl sventi diritio, see um‘iu le specifiche fornite dally
: stesso Istituto;

mr: aHl! }1\[! T dasmr\ud i &1&5 wasasgan i melernitd, 9o M?u m‘ Litbig o, '(} i GOOS00T me ;h LTy U;}{H i




ALCINE,

CERTIFICATO DI PUBRLIC

Il sottoscritto segretario comunale, vistlh gli atii di uificio ¢ su conforme atestazione del Messo
cormtingle,
atiesta

che U presente provvedimento ¢ pubblicate per quindici giorni consecutivi dalla data odierna
all'Albo Pretorio online, lstituito ai sensi ¢ per gil effert di cul all'articolo 32 della legpe 18 giugno
2009, 0. 69 suld sito web istiturionale dell*ente.

Alesta, altresl, nel rispetto dellart, 6 della LR o 11/2015 che he sostituito Vart, 18 detla 1R, o
11008, che lo stesso i pari data & affisso nelln sezione “Pubblicazione atth per estratto” del sito
web dell ente,

Addi,

6 Segretario Comunale

L Addetto al servizio pubblicazions att

Fstremnt della pubblicazione il albo on line
Cron. M.
Flel

Sez, Pubbl, per ostratto
Art, 6 LR 1Y/2015
itz

157 del 29/11/207 ¢

Fuging 38 3 e

o



